PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO
CARGO DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO – 2ª CLASSE

EDITAL Nº 14/2016 – PMS – PROCURADOR, DE 20 DE ABRIL DE 2016

A SECRETÁRIA MUNICIAL DE GESTÃO e a PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DO SALVADOR,
no uso de suas atribuições, tornam pública a retificação dos subitens 2.1.1 e 2.1.1.1 do Edital nº
12/2016 – PMS – Procurador, de 15 de abril de 2016, conforme a seguir especificado.

[...]
2 DA CONVOCAÇÃO PARA A PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
2.1 Convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, na seguinte
ordem: local, data e horário de realização da perícia médica, número de inscrição e nome do candidato.
2.1.1 LOCAL: Rua Carlos Gomes, nº 108, Edifício Maçônico, 1º andar – Centro, Salvador/BA
2.1.1.1 DATA: 27 de abril de 2016 – HORÁRIO: 9 horas (horário local)
10001357, Gabriel Carneiro de Lima.
[...]

SÔNIA MAGNÓLIA LEMOS DE CARVALHO LUCIANA RODRIGUES VIEIRA LOPES
Secretária Municipal de Gestão Procuradora-Geral do Município do Salvador